CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 048/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

3.

Providencie uma placa de carga e descarga, e uma faixa

de pedestre em frente ao Restaurante Quiosque Sírio,

na Avenida Castelo Branco, pois há muito fluxo de

carros neste local.

Providencie melhorias, bem como passar maquina e

colocar cascalho, na Rua Duque de Caxias, localizada

no Jardim Aeroporto.

Providencie a pavimentação asfáltica na Rua Duque de

Caxias, localizada no Jardim Aeroporto.

Providencie melhorias no poste de luz em frente ao n°

07, bem como a troca da lâmpada e implantação de

mais postes de iluminação na extensão _da Rua Parigot

de Souza, localizada na Vila Betel, pois os moradores

reclamando da má iluminação, e o poste que tem na

Rua não está acendendo.

Providencie recape asfáltico em cima da pedra irregular

nas Ruas Parigot de Souza e Carlos Gomes, localizadas

na Vila Betel.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  C 	/ 	 sL-  I  7

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezoito.

ALEX ENDWZA
pA

 PIN
...-----

Vereador

	00000001